‘\— Gabinete da Presidéncia
\\V ALEGO Assessoria Adjunta a Secretaria-Geral

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIAS

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.660 DE 17 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
GOIAS, no uso de suas atribuicdes legais e tendo em vista o disposto na Resolugéo n°
855, de 4 de dezembro de 1991 e no Requerimento n°® 625, de 30 de abril de 2024, de

autoria do Deputado André do Premium, resolve:

CONCEDER a Medalha do Mérito Legislativo Pedro Ludovico Teixeira a
Soldado PM JESSICA DESIDERIO ALVES.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS, aos 17 dias do

més de maio do ano de 2024.

BRUNOP XOTO
Presidente

A”te”&g%g%‘t‘fﬁ‘%ﬁ% r%ﬁ%%@?é?&ﬂﬁ%@:‘ﬁ'@& isq-biftenyicidade

Pl égéé’%ﬂ%ﬁﬁ%ﬁ ras(f%l? @g@é&%ﬁﬁ%&%ﬂ%m i

1/1





